[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2023  №  3-р
с. Подстепное

О создании комиссии по списанию материальных ценностей
В целях своевременного списания материальных ценностей

1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:

Евтушенко Светлана Евгеньевна – глава Подстепновского сельсовета,  председатель комиссии;

члены комиссии:

Еремченко Мария Евгеньевна – бухгалтер централизованной бухгалтерии.
2. Организовать работу комиссии, составить акты списания материальных ценностей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подстепновского сельсовета                                      С.Е. Евтушенко
	С распоряжением ознакомлены:
	_______________ Евтушенко С.Е.
_______________ Еремченко М.Е